
Име Презиме Успех
Приемни 

испити
Натпревари

ВКУПНО 
бодови

1 Furkan Sejfulla 75 165 240

Математичко-информатичка гимназија – Скопје
Упис во средно 25/26 - Втор циклус


